ПРОТОКОЛ

СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ  С.ШУМОВКА, Д.СЕМЕНОВКА

ПО ОТЧЕТНОСТИ УПРАВЛЯЮЩЕЙ КОМПАНИИ

ООО «ТИМИРЯЗЕВСКОЕ»

Место проведения
Дата проведения
Время проведения
Количество присутствующих

с.Шумовка
25 апреля 2013г.
11.00
37 чел.

Повестка дня:

 1. Отчет управляющей компании ООО «Тимирязевское» о финансовой деятельности за 2012 год.

 2. План мероприятий по подготовке жилого фонда с.Шумовка, д.Семеновка к осенне-зимнему периоду 2013-2014гг.

 3. Общие вопросы.

По первому вопросу выступали:

Директор управляющей компании ООО «Тимирязевское» А.Г.Петров.

До собственников жилья была доведена информация по доходам и расходам денежных средств поступивших от населения.  (Приложение 1).

Петров А.Г. отчитался о проделанной работе согласно услуге содержание и текущий ремонт многоквартирных жилых домов с пояснениями по каждому виду выполненных работ.

По второму вопросу выступали:

Директор ООО «Тимирязевское» А.Г.Петров с предложенным планом мероприятий по подготовке жилищного фонда и его инженерного оборудования к осенне-зимнему периоду 2013-2014г. (Приложение 2).

По третьему вопросу выступали:

Собственники жилья с.Шумовка, д.Семеновка:

1. Руководство УК «ООО «Тимирязевское» вынесло предложение  об организации вывоза ТБО с частного сектора с.Шумовка, дер.Семеновка, согласно утвержденного графика и маршрута движения по  начислениям согласно действующего тарифа.

2. Жители с.Шумовка, д.Семеновка обеспокоены большим количеством бродячих собак и просят решить данный вопрос .

РЕШЕНИЕ:

1. Возражений и замечаний по первому вопросу, со стороны собственников жилья с.Шумовка, д.Семеновка не возникло.

Отчётность УК ООО «Тимирязевское» размещена на информационном стенде и на сайте УК.

2. По второму вопросу: план мероприятий на 2013-2014гг. согласован с жильцами, принят к рассмотрению и дальнейшему выполнению с изысканием средств на дополнительные работы согласно общих вопросов настоящего Протокола.

3. По третьему вопросу:

1.  Жителями принято решение ознакомиться с готовыми расчетами по оплате и проработанной схемой маршрута.

Экономическому отделу УК ООО «Тимирязевское» рекомендовано произвести все необходимые расчеты, инженерной службе — проработать необходимую схему маршрута.

2. Данный вопрос находится в компетенции администрации МО «Тимирязевское сельское поселение».

В целом работа УК ООО «Тимирязевское» признана собственниками жилья с.Шумовка, д.Семеновка «Удовлетворительной».

Настоящий Протокол отчётности составлен в двух экземплярах.

Подписи жителей с.Шумовка, д.Семеновка:

 ________________(_______________)

                   (подпись)                                             (расшифровка подписи)

 ________________(_______________)

                   (подпись)                                             (расшифровка подписи)

 ________________(_______________)

                   (подпись)                                             (расшифровка подписи)

 ______________________________

                  улица                                                                           № дома

 ______________________________

                  улица                                                                           № дома

 ______________________________

                  улица                                                                           № дома

Директор ООО «Тимирязевское»

 ________________(_______________)

                   (подпись)                                             (расшифровка подписи)